Luminare is intended to use in outdoor aplications
BRAYTRON SRL
Bulaverdul iuliu maniu, Nr.616, Sector 6, 061129, Bucuresti-ROMANIA
www.braytron.com Stranica 1-3
Tehnički list proizvoda
Broj modela BG36-00130
Opis BRY-SOLARIS-W1-WHT-3W-6500K-IP54-SOLAR WALL LIGHT
BRAYTRON SRL
Bulaverdul iuliu maniu, Nr.616, Sector 6, 061129, Bucuresti-ROMANIA
www.braytron.com Stranica 2-3
Tehnički list proizvoda
Opšte karakteristike
Broj modela : BG36-00130
Grupa proizvoda : Solarna rasvjeta
Podgrupa proizvoda : Solarna zidna svjetiljka
Zidna : Solar
Boja kućišta : Bijela
Oblik svjetiljke : N/A
Dimabilno : Nedimabilno
Izvor svjetla : LED
Garancija : 2 years(1 year for
battery)
Klasa : Klasa 3
IP : IP54
Product Characteristics
Snaga : 3 w
Boja svjetla : 6500K
Luminaža : 240 lm
Indeks reprodukcije boja : >80
Ugao svjetlosnog snopa : 120° Degrees
Kategorija boje : Hladno Bijela
Električne karakteristike
Lifetime : 20000 h
Voltaža : Snaga solarnih panela
Materijal : ABS
Radna temperatura : -20 C+40 C
Radno vrijeme : 10 h
Capacity Watt : 4,5 w
Informacije o autonomiji
Autonomija : 18650 Li-lon Battery
3.7V 1200mA
Vrijeme punjenja : 12 h-15 h at 50.000
Lux
Dimensions & Weight
Dužina proizvoda : 130 mm
Širina proizvoda : 105 mm
Visina proizvoda : 80 mm
Težina : 200 gr
Informacije o senzoru
Vrsta senzora : Pokret
Udaljenost detekcije : 1m-5m
Ugao detekcije : 120° Degrees
Vremenska odgoda : 30sec
Lux : 15 Lux
BRAYTRON SRL
Bulaverdul iuliu maniu, Nr.616, Sector 6, 061129, Bucuresti-ROMANIA
www.braytron.com Stranica 3-3
Tehnički list proizvoda
Solarne informacije
Solarni panel : 5,5V, 100mA
Solarna energija : 0,6w
Informacije o pakovanju
Neto težina : 8,00 kgs
Bruto težina : 10,45 kgs
KOM/PAK : 40 pcs
Dužina : 450 mm
Širina : 445 mm
Visina : 285 mm
EAN (Evropski broj artikla) : 5949097731716